
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                   44.133,29               3.535,39                   3.535,39               3.535,39 20/02/2024 29/01/2024

Fevereiro                   48.384,00               3.871,84                   3.871,84               3.871,84 20/03/2024 28/02/2024

Março                   48.384,00               3.871,84                   3.871,84               3.871,84 19/04/2024 01/04/2024

Abril                   55.378,53               4.431,56                   4.431,56               4.431,56 20/05/2024 24/04/2024

Maio                   59.977,68               4.805,95                   4.805,95               4.805,95 20/06/2024 28/05/2024

Junho                 153.580,00             12.000,25                12.000,25             12.000,25 19/07/2024 27/06/2024

Julho                 158.544,77             12.372,60                12.372,60             12.372,60 20/08/2024 30/07/2024

Agosto                 156.404,00             12.212,05                12.212,05             12.212,05 20/09/2024 28/08/2024

Setembro                 154.992,00             12.106,15                12.106,15             12.106,15 18/10/2024 27/09/2024

Outubro                 159.492,00             12.478,78                12.478,78             12.478,78 19/11/2024 23/10/2024

Novembro                 159.256,67             12.461,13                12.461,13             12.461,13 20/12/2024 28/11/2024

Dezembro                 128.576,00             10.141,12                10.141,12             10.141,12 20/01/2025 20/12/2024

13º Salário                 176.312,89             14.877,76                14.877,76             14.877,76 20/12/2024 11/11/2024

TOTAL              1.503.415,83          119.166,42              119.166,42          119.166,42                           -    -  -

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO                                                         

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                44.133,29                  3.972,00                     3.972,00                              62,04                   3.909,95 20/02/2024 29/01/2024

Fevereiro                48.384,00                  4.354,56                     4.354,56                              62,04                   4.292,52 20/03/2024 28/02/2024

Março                48.384,00                  4.354,56                     4.354,56                                     -                     4.354,56 19/04/2024 01/04/2024

Abril                55.378,53                  4.984,07                     4.984,07                           186,12                   4.797,95 20/05/2024 24/04/2024

Maio                59.977,68                  5.397,99                     5.397,99                           248,16                   5.149,84 20/06/2024 28/05/2024

Junho              153.580,00                13.822,20                   13.822,20                           186,10                 13.636,08 19/07/2024 27/06/2024

Julho              158.544,77                14.269,03                   14.269,03                           682,44                 13.586,59 20/08/2024 30/07/2024

Agosto              156.404,00                14.076,36                   14.076,36                           682,44                 13.393,92 20/09/2024 28/08/2024

Setembro              153.580,00                13.822,20                   13.822,20                        2.094,44                 11.727,76 18/10/2024 27/09/2024

Outubro              159.492,00                14.354,28                   14.354,28                           682,44                 13.671,84 19/11/2024 23/10/2024

Novembro              159.256,67                14.333,10                   14.333,10                           682,44                 13.650,66 20/12/2024 28/11/2024

Dezembro              128.576,00                11.571,84                   11.571,84                           620,40                 10.951,44 20/01/2025 20/12/2024

13º Salário              176.312,89                15.868,16                   15.868,16                                     -                   15.868,19 20/12/2024 11/11/2024

TOTAL          1.502.003,83             135.180,34                 135.180,34                        6.189,06              128.991,30                           -   

DATA DO REPASSE (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO                                                     

Em R$

DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 25.363,35                                   2.174,01                           2.174,01                          2.174,01 20/02/2024 29/01/2024

Fevereiro 121.809,72                               10.125,55                         10.125,55                        10.125,55 20/03/2024 28/02/2024

Março 145.846,00                               11.951,07                         11.951,07                        11.951,07 19/04/2024 01/04/2024

Abril 149.630,00                               12.234,87                         12.234,87                        12.234,87 20/05/2024 25/04/2024

Maio 158.172,96                               12.896,51                         12.896,51                        12.896,51 20/06/2024 28 e 31/05/2024

Junho 220.931,73                               17.733,78                         17.733,78                        17.733,78 19/07/2024 27/06/2024

Julho 229.061,03                               18.265,00                         18.265,00                        18.265,00 20/08/2024 29/07/2024

Agosto 225.536,00                               18.000,63                         18.000,63                        18.000,63 20/09/2024 27/08/2024

Setembro 224.312,27                               17.908,85                         17.908,85                        17.908,85 18/10/2024 27/09/2024

Outubro 237.658,00                               19.267,59                         19.267,59                        19.267,59 19/11/2024 23 e 24/10/2024

Novembro 243.134,00                               19.938,75                         19.938,75                        19.938,75 20/12/2024 27 e 29/11/2024

Dezembro 203.538,52                               16.862,22                         16.862,22                        16.862,22 20/01/2025 20 e 26/12/2024

13º Salário 213.972,68                               17.266,90                         17.266,90                        17.266,90 20/12/2024 11/11/2024

TOTAL             2.398.966,26               194.625,73                       194.625,73                      194.625,73                           -    -  -

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO 

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                   25.363,35                   2.282,70                     2.282,70                         186,12                        2.282,69 20/02/2024 29/01/2024

Fevereiro                 121.809,72                 10.962,87                   10.962,87                         248,16                     10.714,69 20/03/2024 28/02/2024

Março                 145.846,00                 13.126,14                   13.126,14                         248,16                     12.877,98 19/04/2024 01/04/2024

Abril                 149.630,00                 13.466,70                   13.466,70                         310,20                     13.156,50 20/05/2024 25/04/2024

Maio                 158.172,96                 14.235,57                   14.235,57                         310,20                     13.925,38 20/06/2024 28 e 31/05/2024

Junho                 219.708,00                 19.773,72                   19.773,72                      1.658,01                     18.115,72 19/07/2024 27/06/2024

Julho                 226.237,03                 20.361,33                   20.361,33                      3.258,28                     17.103,05 20/08/2024 29/07/2024

Agosto                 222.712,00                 20.044,08                   20.044,08                      3.258,28                     16.785,80 20/09/2024 27/08/2024

Setembro                 221.488,27                 19.933,94                   19.933,94                      3.196,24                     16.737,70 18/10/2024 27/09/2024

Outubro                 237.612,45                 21.385,12                   21.385,12                         479,83                     20.905,29 19/11/2024 23 e 24/10/2024

Novembro                 243.134,00                 21.882,06                   21.882,06                         434,28                     21.447,78 20/12/2024 27 e 29/11/2024

Dezembro                 202.126,52                 18.191,39                   18.191,39                      1.784,24                     16.407,15 20/01/2025 20 e 26/12/2024

13º Salário                 213.972,68                 19.257,54                   19.257,54                         941,34                     18.316,36 20/12/2024 11/11/2024

TOTAL             2.387.812,98              214.903,17                 214.903,17                   16.313,34                   198.776,09                           -   

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO                                                         

Em R$

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 364.167,53                                    27.602,88                     27.602,88                       27.602,88 20/02/2024 30 e 31/01/2024

Fevereiro 401.481,71                                    30.487,76                     30.487,76                       30.487,76 20/03/2024 28/02/2024

Março 423.720,21                                    32.400,71                     32.400,71                       32.400,71 19/04/2024 01/04/2024

Abril 449.450,02                                    34.383,86                     34.383,86                       34.383,86 20/05/2024 25/04 e 14/05/2024

Maio 461.990,97                                    35.325,58                     35.325,58                       35.325,58 20/06/2024 28/05/2024

Junho 517.672,28                                    39.535,82                     39.535,82                       39.535,82 19/07/2024 27/06/2024

Julho 535.355,56                                    40.970,16                     40.970,16                       40.970,16 20/08/2024 30/07/2024

Agosto 538.118,71                                    41.232,15                     41.232,15                       41.232,15 20/09/2024 28/08/2024

Setembro 534.319,94                                    40.894,75                     40.894,75                       40.894,75 18/10/2024 27/09/2024

Outubro 536.528,61                                    40.998,52                     40.998,52                       40.998,52 19/11/2024 23/10/2024

Novembro 537.966,82                                    41.138,60                     41.138,60                       41.138,60 20/12/2024 28 e 29/11/2024

Dezembro 469.075,42                                    35.272,61                     35.272,61                       35.272,61 20/01/2025 23 e 26/12/2024

13º Salário 546.543,18                                    43.696,38                     43.696,38                       43.696,38 20/12/2024 11/11/2024

TOTAL                    6.316.390,96                   483.939,78                   483.939,78                    483.939,78                                -    -  -

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERTENTE DO LÉRIO 

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 362.892,18                       36.289,21            36.289,21                     3.198,59                  33.090,62 20/02/2024 30 e 31/01/2024

Fevereiro 401.481,71                       40.148,13            40.148,13                     1.861,20                  38.286,96 20/03/2024 28/02/2024

Março 422.490,40                       42.249,00            42.249,00                     2.842,85                  39.406,15 19/04/2024 01/04/2024

Abril 446.108,29                       44.610,81            44.610,81                     5.327,01                  39.283,81 20/05/2024 25/04 e 14/05/2024

Maio 457.754,97                       45.775,50            45.775,50                     6.407,40                  39.368,09 20/06/2024 28/05/2024

Junho 513.436,28                       51.343,61            51.343,61                     6.655,56                  44.688,04 19/07/2024 27/06/2024

Julho 532.577,11                       53.257,70            53.257,70                     5.384,13                  47.873,57 20/08/2024 30/07/2024

Agosto 536.296,77                       53.629,64            53.629,64                     4.489,66                  49.139,97 20/09/2024 28/08/2024

Setembro 531.495,94                       53.149,59            53.149,59                     3.955,64                  49.335,11 18/10/2024 27/09/2024

Outubro 534.023,45                       53.402,29            53.402,29                     5.483,08                  47.919,20 19/11/2024 23/10/2024

Novembro 525.837,20                       52.583,72            52.583,72                   10.185,75                  42.399,34 20/12/2024 28 e 29/11/2024

Dezembro 456.674,20                       45.667,42            45.667,42                   14.091,22                  31.717,00 20/01/2025 23 e 26/12/2024

13º Salário 546.543,18                       54.654,39            54.654,39                     2.318,04                  52.336,34 20/12/2024 11/11/2024

TOTAL              6.267.611,68          626.761,01          626.761,01                   72.200,13                554.844,20                           -   

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERTENTE DO LÉRIO 

RECOLHIDA (4)

BASE DE CÁLCULO

VALOR (1)COMPETÊNCIA DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  7.236,00                           576,51                                   576,51                          576,51 20/02/2024 29/01/2024

Fevereiro                12.884,00                        1.000,11                                1.000,11                      1.000,11 20/03/2024 28/02/2024

Março                14.296,00                        1.106,01                                1.106,01                      1.106,01 19/04/2024 01/04/2024

Abril                15.708,00                        1.211,91                                1.211,91                      1.211,91 20/05/2024 24/04/2024

Maio                16.880,90                        1.299,87                                1.299,87                      1.299,87 20/06/2024 28/05/2024

Junho                34.064,00                        2.588,61                                2.588,61                      2.588,61 19/07/2024 27/06/2024

Julho                35.476,00                        2.694,51                                2.694,51                      2.694,51 20/08/2024 29/07/2024

Agosto                35.476,00                        2.694,51                                2.694,51                      2.694,51 20/09/2024 28/08/2024

Setembro                35.476,00                        2.694,51                                2.694,51                      2.694,51 18/10/2024 27/09/2024

Outubro                36.888,00                        2.800,41                                2.800,41                      2.800,41 19/11/2024 23/10/2024

Novembro                36.888,00                        2.800,41                                2.800,41                      2.800,41 20/12/2024 27/11/2024

Dezembro                58.068,00                        4.388,91                                4.388,91                      4.388,91 20/01/2025 20 e 24/12/2024

13º Salário                50.129,67                        4.168,15                                4.168,15                      4.168,15 20/12/2024 11 e 12/11/2024

TOTAL             389.470,57                      30.024,43                             30.024,43                    30.024,43                                       -    -  -

DATA DO REPASSE 

(6)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VERTENTE DO LÉRIO

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Em R$

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              7.236,00                   651,24                          651,24                                 186,12                     465,12 20/02/2024 29/01/2024

Fevereiro           12.884,00               1.159,56                       1.159,56                                 186,12                     973,44 20/03/2024 28/02/2024

Março           13.020,65               1.171,86                       1.171,86                              1.461,47 -                   289,61 19/04/2024 01/04/2024

Abril           14.296,00               1.286,64                       1.286,64                              1.660,16 -                   373,52 20/05/2024 24/04/2024

Maio           15.468,90               1.392,20                       1.392,20                              1.660,16 -                   267,96 20/06/2024 28/05/2024

Junho           31.710,67               2.853,96                       2.853,96                              2.663,53 190,43 19/07/2024 27/06/2024

Julho           34.064,00               3.065,76                       3.065,76                              1.846,28                  1.219,48 20/08/2024 29/07/2024

Agosto           34.064,00               3.065,76                       3.065,76                              1.846,28                  1.219,48 20/09/2024 28/08/2024

Setembro           34.064,00               3.065,76                       3.065,76                              1.846,28                  1.219,48 18/10/2024 27/09/2024

Outubro           36.569,16               3.291,22                       3.291,22                                 753,12                  2.538,10 19/11/2024 23/10/2024

Novembro           36.888,00               3.319,92                       3.319,92                                 434,28                  2.885,64 20/12/2024 27/11/2024

Dezembro           58.068,00               5.226,12                       5.226,12                                 620,40                  4.605,72 20/01/2025 20 e 24/12/2024

13º Salário           50.129,67               4.511,67                       4.511,67                                           -                    4.511,66 20/12/2024 11 e 12/11/2024

TOTAL         378.463,05             34.061,67                    34.061,67                            15.164,20               18.897,46                                 -   

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VERTENTE DO LÉRIO

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                          7.060,00                           776,55                                   776,55                                  776,55 20/02/2024 29/01/2024

Fevereiro                          8.472,00                           931,86                                   931,86                                  931,86 20/03/2024 28/02/2024

Março                          8.472,00                           931,86                                   931,86                                  931,86 19/04/2024 01/04/2024

Abril                          8.472,00                           931,92                                   931,92                                  931,92 20/05/2024 25/04/2024

Maio                          8.472,00                           931,92                                   931,92                                  931,92 20/06/2024 28/05/2024

Junho                          8.472,00                           931,92                                   931,92                                  931,92 19/07/2024 27/06/2024

Julho                          8.472,00                           931,92                                   931,92                                  931,92 20/08/2024 30/07/2024

Agosto                          8.472,00                           931,92                                   931,92                                  931,92 20/09/2024 27/08/2024

Setembro                          8.472,00                           931,92                                   931,92                                  931,92 18/10/2024 27/09/2024

Outubro                          7.060,00                           776,60                                   776,60                                  776,60 19/11/2024 23/10/2024

Novembro                          7.060,00                           776,60                                   776,60                                  776,60 20/12/2024 22/11/2024

Dezembro                          7.060,00                           776,60                                   776,60                                  776,60 20/01/2025 20/12/2024

13º Salário                          7.060,00                           776,60                                   776,60                                  776,60 20/12/2024 11/11/2024

TOTAL                      103.076,00                      11.338,19                             11.338,19                            11.338,19                                       -    -  -

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024

DATA DO REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE VERTENTE DO LÉRIO

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              7.060,00               1.412,00                       1.412,00                                           -                    1.412,00 20/02/2024 29/01/2024

Fevereiro              8.472,00               1.694,40                       1.694,40                                           -                    1.694,40 20/03/2024 28/02/2024

Março              8.472,00               1.694,40                       1.694,40                                           -                    1.694,40 19/04/2024 01/04/2024

Abril              8.472,00               1.694,40                       1.694,40                                           -                    1.694,40 20/05/2024 25/04/2024

Maio              8.472,00               1.694,40                       1.694,40                                           -                    1.694,40 20/06/2024 28/05/2024

Junho              8.472,00               1.694,40                       1.694,40                                           -                    1.694,40 19/07/2024 27/06/2024

Julho              8.472,00               1.694,40                       1.694,40                                           -                    1.694,40 20/08/2024 30/07/2024

Agosto              8.472,00               1.694,40                       1.694,40                                           -                    1.694,40 20/09/2024 27/08/2024

Setembro              8.472,00               1.694,40                       1.694,40                                           -                    1.694,40 18/10/2024 27/09/2024

Outubro              7.060,00               1.412,00                       1.412,00                                           -                    1.412,00 19/11/2024 23/10/2024

Novembro              7.060,00               1.412,00                       1.412,00                  1.412,00 20/12/2024 22/11/2024

Dezembro              7.060,00               1.412,00                       1.412,00                  1.412,00 20/01/2025 20/12/2024

13º Salário              7.060,00               1.412,00                       1.412,00                  1.412,00 20/12/2024 11/11/2024

TOTAL         103.076,00             20.615,20                    20.615,20                                           -                 20.615,20                                 -   

FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE VERTENTE DO LÉRIO

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 270-2024
Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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